
UCHWAŁA  NR  XXVIII / 194  /2017 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 22 lutego 2017 roku. 

 

w sprawie utworzenia Branżowej Szkoły I Stopnia nr 2 w Wągrowcu  

i włączenia jej do Zespołu Szkół nr 2 im. ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego  

w Wągrowcu. 
 

Na podstawie art. 58 ust.1 i ust. 6 oraz art. 62 ust. 5, w związku z art.5c 

pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r. poz. 

1943 z późn. zm.) i art. 161 ustawy z dnia z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) oraz art. 12 

pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) 

Rada Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Tworzy się z dniem 1 września 2017 roku Branżową Szkołę I Stopnia nr 2 

w Wągrowcu będącą trzyletnią branżową szkołą I stopnia.   

 

§ 2. Włącza się z dniem 1 września 2017 roku szkołę, o której mowa w §1,  

do Zespołu Szkół nr 2 im. ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego  w Wągrowcu. 

 

§ 3. Funkcjonowanie i organizację szkoły, o której mowa w §1, określi statut 

Zespołu Szkół nr 2 im. ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodnicząca 

Rady Powiatu Wągrowieckiego  

 
 

.................................................  

/Małgorzata Osuch/ 

 

 

  



UZASADNIENIE 

 DO UCHWAŁY  NR XXVIII  /194/ 2017 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 22 lutego 2017 roku. 

 

w sprawie utworzenia Branżowej Szkoły I Stopnia nr 2 w Wągrowcu  

 i włączenia jej do Zespołu Szkół nr 2 im. ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego 

w Wągrowcu. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Branżowej Szkoły I Stopnia nr 2 

w Wągrowcu i włączenia jej do Zespołu Szkół nr 2 im. ppłk. dr. Stanisława 

Kulińskiego w Wągrowcu wynika z konieczności dostosowania sieci szkół, dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki, do potrzeb lokalnego 

rynku edukacyjnego oraz rynku pracy.  

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 

         Przewodnicząca 

Rady Powiatu Wągrowieckiego  

 
 

.................................................  

/Małgorzata Osuch/ 
 

 


